

ACTA DE LA ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE LA F.A.H.

El día 23 de octubre de 2023, se celebró de forma telemática Asamblea Extraordinaria de la F.A.H, previa convocatoria en tiempo y forma, siendo las 20:30 horas se celebró la Asamblea Extraordinaria de la F.A.H.

Asistentes:

- D. Antonio Jesús Aguilera Peña
- D. Sergio Jesús Torralvo Hinojosa
- D. Diego Manuel Gavilán Moral
- D. José Ramón López Martín.
- D. Fernando Pérez Fernández.
- D. Rafael Antonio López Rueda.
- D. José Manuel López Martínez.
- D. José María Arriaza López.
- D. Luis Mariano Martínez García.
- D. Diego Mena Cabrera.
- D. Jorge González Moreno
- D. Manuel Lozano Trujillo
- D. Luis Mariano Martínez García
- Da. Mercedes Romero Hinojosa
- D. Francisco Alberto Meléndez Fernández
- D. Alberto Carrillo Jiménez
- Da. Emilia Vilchez López
- D. Jesús Jiménez Blanco
- D. José María Arriaza Olvera
- CLUB DE HOCKEY ESTUDIANTES 87, en representación, D. Antonio Jesús Fernández Lozano.
- CLUB HOCKEY POLIDEPORTIVO BENALMÁDENA, en su representación D. Ernesto Martos Peña.
- CLUB HOCKEY BENALPOLARIS, en su representación, D. Francisco Serrano Baca.
- CLUB HOCKEY BENALMÁDENA 1985, en su representación, D. Diego Mena Cabrera.
- CH ALCALÁ, en su representación, D. José Manuel López Martínez.
- AD MADAC, en su representación, Da. Mercedes López Hinojosa.

La Asamblea fue presidida por D. Antonio Jesús Aguilera Peña, siendo Secretario de la misma, D. Sergio Jesús Torralvo Hinojosa. Constituida en tiempo y forma la Asamblea General, se procedió y según el orden del día a tratar los siguientes puntos propuestos:





1. Aprobación, si procede, de propuesta de Comisión Electoral.

Se propone a D. Pablo Miguel Arriaza Gutiérrez como Presidente, y a Da. Angela Guerrero Bushell como suplente de la presidencia. A Maria del Mar Ledesma Alba como Vocal y Ana Maria Gallardo Hueltes como suplente; y a Arantxa Quecuty como Secretaria, siendo suplente Julián José Martínez Requena.

Se aprueban por unanimidad.

2.- Aprobación, si procede, de propuesta del Comité de Transparencia y Buen Gobierno.

Se p<mark>ropone a José</mark> María Arriaza López como órgano unipersonal. Se aprueba por unanimidad.

3.- Aprobación, si procede, de propuesta de Comisión de Mujer y Deporte.

Se propone como presidenta a Da. Emilia Vílchez López y como secretaria a Da. Eva María González López.

Se aprueba por unanimidad.

4.- Aprobación, si procede, de propuesta del Comisionado del Menor

Se propone como órgano unipersonal, a Da. María Angeles Cabrera Carrillo.

Se aprueba por unanimidad.

Se levanta la sesión, siendo las 20.40 horas, de todo lo cual se extiende la presente acta de la que doy fe en Granada, a 29 de octubre de 2023.

Secretario

D. Sergio Jesús Torralvo Hinojosa

Vº Bº Presidente

D. Antonio Jesús Aguilera Peña

